RELACAO DE ISENCOES DEFERIDAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
EDITAL N° 039/2025/DDP - CONCURSO PUBLICO

Inscricédo

Motivo Isencgéo

46730027
46740005
46830012
46840021
46840024
46840029
46970001
47070011
47100011
47130007
47140003
47150001
47150004
47150011
47160002
47160015
47170001
47180016
47190008
47210010
47230022
47240002
47250007
47270003
47300006
47300018
47310011
47320010
47330011
47510001
47510010
47510011
47520002
47520012
47520014
47520015
47540014
47540016
47540017
47560003
47560029
47580011
47580012
47600016
47610001
47610009
47640013
47640019
47640021
47660006
47660008
47670013
47670014
47670016
47680011
47740004
47830005
47830012
47850008
47850015

Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS

Doador de Medula Ossea

Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS

Doador de Medula Ossea

Cadastro Unico - NIS
Cadastro Unico - NIS

Data: 22-12-2025

COPERVE - UFSC
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